

# JAA-Invest ApS

Brønsvigvej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28112637

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Jesper Aagaard  
Dirigent

# JAA-Invest ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **JAA-Invest ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JAA-Invest ApS Brønsvigvej 1 7120 Vejle Øst
Telefon	81715333
E-mail	jaa@jaaejendomme.dk
CVR-nr.	28112637
Stiftelsesdato	10. september 2004
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jesper Aagaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **JAA-Invest ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -1.269.708, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 9.057.849, og en egenkapital på kr. 8.207.537.

Selskabets resultat er blevet negativt påvirket af nedskrivninger på tilgodehavende på 570 TDKK.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **JAA-Invest ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-17.588</b>	<b>-8.263</b>
Personaleomkostninger	1	-2.275	-10.200
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.863</b>	<b>-18.463</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-775.234	23.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		97.033	46.977
Andre finansielle indtægter	2	36.298	34.228
Finansielle omkostninger	3	-607.942	-25.801
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.269.708</b>	<b>60.808</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.269.708</b>	<b>60.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-1.384.108	-52.192
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.269.708</b>	<b>60.808</b>

## JAA-Invest ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	3.292.632	4.067.866
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.292.632</u>	<u>4.067.866</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.292.632</u>	<u>4.067.866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.899.037	4.901.369
Andre tilgodehavender		865.126	1.398.894
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.764.163</u>	<u>6.300.263</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.054</u>	<u>1.056</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.765.217</u>	<u>6.301.319</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.057.849</u>	<u>10.369.185</u>

## JAA-Invest ApS

### Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	8	7.093.137	8.477.245
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.207.537</b>	<b>9.590.245</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.255	62.421
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		834.057	716.519
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>850.312</b>	<b>778.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>850.312</b>	<b>778.940</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.057.849</b>	<b>10.369.185</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

# JAA-Invest ApS

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	2.275	10.200		
	<u>2.275</u>	<u>10.200</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	36.298	34.228		
	<u>36.298</u>	<u>34.228</u>		
<b>3. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	607.942	25.801		
	<u>607.942</u>	<u>25.801</u>		
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet.				
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	7.477.060	7.477.060		
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>7.477.060</u>	<u>7.477.060</u>		
Opskrivninger primo	-3.409.194	-3.433.061		
Årets resultat	-775.234	23.867		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-4.184.428</u>	<u>-3.409.194</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.292.632</u>	<u>4.067.866</u>		
<b>6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
	<b>Ejerandel</b>			
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
JAA-Ejendomme ApS	Vejle	100,00	386.382	-461.707
Rokkevænget Middelfart ApS	Vejle	100,00	2.906.249	-313.527
			<u>3.292.631</u>	<u>-775.234</u>



## JAA-Invest ApS

### Noter

	2021	2020
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	1.000.000	1.000.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt DKK 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 8. Overført resultat

Saldo primo	8.477.245	8.529.437
Årets tilgang	-1.384.108	-52.192
<b>Saldo ultimo</b>	<b>7.093.137</b>	<b>8.477.245</b>

### 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet kaution over for datterselskabers gæld til pengeinstitutter. Kautionen er ulimiteret, og den samlede bankgæld udgør TDKK 0.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheder og associerede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Realkreditgælden i dattervirksomheder og associerede virksomheder udgør TDKK 1.697.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Seiffert Aagaard

Direktør

Serienummer: 759895d9-ba22-4a62-8071-5ff874e1a3e4

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 16:51:32 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-07-01 18:14:49 UTC



## Jesper Seiffert Aagaard

Dirigent

Serienummer: 759895d9-ba22-4a62-8071-5ff874e1a3e4

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-03 06:31:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: XH13Y-UJELBG-3UQUUP-H6BDG-B2CHW-03EJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>